[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Духовницкое
от 23 января 2020 года                                                                                     № 18

О внесении изменений в постановление
администрации Духовницкого муниципального района от 09.09.2019г. №407 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Духовницкого муниципального района»

В соответствии со статьями 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина России от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Духовницкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 09.09.2019 года №407 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений Духовницкого муниципального района» в разделе V «Составление и ведение обоснований (расчетов) плановых сметных показателей» в пункте 5  слова «планов закупок» заменить словами «планов-графиков закупок».
2. Настоящее постановление применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетных смет, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетных смет на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в соответствии с требованиями Приказа Минфина России от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений».
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Духовницкого муниципального района Зотову О.А.

Глава Духовницкого
муниципального района     	                       В.И. Курякин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg